规格如有变更，恕不另行通知 (07.09.2015) 1
超声
分散，数字输出
型号 UA18CSD......TI
• 圆柱形 M18 PBT 外壳
• 感应距离：40-800 mm
• 电源：10-30 VDC
• 输出：PNP 或 NPN，NO 或 NC

接头
校正
订货信息    UA18CSD08NPM1TI
该传感器是独立式多功能分
散超声传感器，感应范围分
布于 40 到 800 mm 之间的
两段区间内。一键转换输出
方式 - 可便捷设置带有两个
设置点的“窗口”检测。NO
或 NC 输出可选。坚固的整
体式聚酯外壳为复杂的、由
微处理器控制的数字过滤传
感器电子元件提供理想的封
装。在实际距离测量中，此
传感器的典型特色是 EMC 性
能和优异的精度。
型号选择
外壳 连接 额定工作 数字输出 订购编号
直径  距离 (Sn) NPN/PNP
M18 插头 M12 40-300 mm NPN UA 18 CSD 03 NP M1 TI
M18 线缆 40-300 mm NPN UA 18 CSD 03 NP TI
M18 插头 M12 40-300 mm PNP UA 18 CSD 03 PP M1 TI
M18 线缆 40-300 mm PNP UA 18 CSD 03 PP TI
M18 插头 M12 80-800 mm NPN UA 18 CSD 08 NP M1 TI
M18 线缆 80-800 mm NPN UA 18 CSD 08 NP TI
M18 插头 M12 80-800 mm PNP UA 18 CSD 08 PP M1 TI
M18 线缆 80-800 mm PNP UA 18 CSD 08 PP TI
规格
额定工作距离 (Sn) 参考目标：1 mm
   金属轧制表面。
   100 x 100 mm
 UA18CSD03  40 - 300 mm
 UA18CSD08  80 - 800 mm
盲区
 UA18CSD03...  ≤ 40 mm
 UA18CSD08...  ≤ 80 mm
重复性  0.5%
波束角
 UA18CSD03...  7 ± 2˚
 UA18CSD08...  8 ± 2˚
调校
 通过导线校正  P1（最远设定点）
   P2（最近设定点）
温度漂移  ≤ 0.1%/˚C @ -20˚ 到 +60˚ C
温度补偿	  有
磁滞 (H)  最小 1%
额定工作电压 (UB) 10-30 VDC
   （含波纹）
波纹 (Urpp)  ≤ 5%
空载电流 (Io)  ≤ 35 mA @ UB max
2 规格如有变更，恕不另行通知 (07.09.2015)
UA18ESD..
规格（续）